
ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea salariului de bază al domnului Radu Ionuț Viorel, având funcția de polițist local 

din cadrul Compartimetului Poliția Locală al aparatului de specialitate al Primarului Comunei 
Bulbucata, Județul Giurgiu

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 239/20.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ:

DISPUNE:

Art. 1. Începând cu data de 01 ianuarie 2025, se stabilește salariul de bază al domnul Radu Ionuț 
Viorel, CNP –  _________, având funcția publică de polițist local, clasa III, grad profesional asistent, 
gradația 1, din cadrul Compartimetului Poliția Locală, al aparatului de specialitate al Primarului Comunei 
Bulbucata, Județul Giurgiu, în cuantum de 4.354 lei brut lunar, la care se adaugă indemnizaţia de hrană 
de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL, 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
BULBUCATA, 20.01.2025
NR. 32



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea salariului de bază al doamnei Dobre Adriana Mihaela, având funcția de polițist 

local din cadrul Compartimetului Poliția Locală al aparatului de specialitate al Primarului 
Comunei Bulbucata, Județul Giurgiu

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 240/20.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1.  Începând cu data de 01 ianuarie 2025, se stabilește salariul de bază al doamnei Dobre 
Adriana Mihaela, CNP –  _________, având funcția publică de polițist local, clasa III, grad profesional 
asistent, gradația 2, din cadrul Compartimetului Poliția Locală, al aparatului de specialitate al Primarului 
Comunei Bulbucata, Județul Giurgiu, în cuantum de 4.571 lei brut lunar, la care se adaugă indemnizaţia 
de hrană de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
BULBUCATA, 20.01.2025
NR. 33



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea salariului de bază al domnului Neacșu Ionuț Viorel, având funcția de referent din 

cadrul Compartimetului Situații de Urgență al aparatului de specialitate al Primarului Comunei 
Bulbucata, Județul Giurgiu

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 241/20.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1.  Începând cu data de 01 ianuarie 2025, se stabilește salariul de bază al domnului Neacșu 
Ionuț Viorel, CNP – _________, având funcția contractuală de referent – Șef SVSU, treapta profesională 
I, gradația 2, din cadrul Compartimetului Situații de Urgență, al aparatului de specialitate al Primarului 
Comunei Bulbucata, Județul Giurgiu, în cuantum de 4.571 lei brut lunar, la care se adaugă indemnizaţia 
de hrană de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
BULBUCATA, 20.01.2025
NR. 34



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea salariului de bază al domnului Vișan Marian, având funcția de șofer din cadrul 

Compartimetului Parc Auto al aparatului de specialitate al Primarului Comunei Bulbucata, 
Județul Giurgiu

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 242/20.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1. Începând cu data de 01 ianuarie 2025, se stabilește salariul de bază al domnului Vișan 
Marian, CNP –  _________, având funcția contractuală de șofer, treapta profesională I, gradația 3, din 
cadrul Compartimetului Parc Auto, al aparatului de specialitate al Primarului Comunei Bulbucata, Județul 
Giurgiu, în cuantum de 4.800 lei brut lunar, la care se adaugă indemnizaţia de hrană de 347 lei, care se va 
acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
  
BULBUCATA, 20.01.2025
NR. 35



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea salariului de bază al doamnei Mirea Anamaria Cristina, având funcția de 

bibliotecar din cadrul Compartimetului Bibliotecă al aparatului de specialitate al Primarului 
Comunei Bulbucata, Județul Giurgiu

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 243/20.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1. Începând cu data de  01 ianuarie 2025, se stabilește salariul de bază al doamnei Mirea 
Anamaria Cristina, CNP – _________, având funcția contractuală de bibliotecar, treapta profesională II, 
gradația 4, din cadrul Compartimetului Bibliotecă, al aparatului de specialitate al Primarului Comunei 
Bulbucata, Județul Giurgiu, în cuantum de 4.920 lei brut lunar, la care se adaugă indemnizaţia de hrană 
de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ, 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
  
BULBUCATA, 20.01.2025
NR. 36



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea salariului de bază al domnului Lungu Florin, având funcția de șofer microbuz 

din cadrul Compartimetului Parc Auto al aparatului de specialitate al Primarului Comunei 
Bulbucata, Județul Giurgiu

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 477/30.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1. Începând cu data de 01 ianuarie 2025, se stabilește salariul de bază al domnului Lungu 
Florin, CNP – _________, având funcția contractuală de șofer microbuz, treapta profesională II, gradația 
5, din cadrul Compartimentului Parc Auto, al aparatului de specialitate al Primarului Comunei Bulbucata, 
Județul Giurgiu, în cuantum de 5.043 lei brut lunar, la care se adaugă indemnizaţia de hrană de 347 lei, 
care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
  
  
BULBUCATA, 30.01.2025
NR. 38


